
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» вересня 2023 року №2764

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2023 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2764

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12891223 122529
0

Долішна Тетяна Василівна 195518 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

2 13051469 122529
0

Дяків Тарас Іванович 229480 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

3 12720718 122529
0

Михно Надія Іванівна 203770 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

4 12992492 122529
0

Повх Галина Михайлівна 121659 C16 30.11.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

0,000

1



5 12845547 122529
0

Роговська Тетяна Михайлівна 43766226 BK 05.06.2012 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

6 12798629 122529
0

Ромаха Анастасія Олегівна 154743 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

7 13054571 122529
0

Тенетка Юлія Миколаївна 110488 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

8 12934725 122529
0

Терлецька Ксенія Русланівна 142809 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

9 12928530 122529
0

Ференці Марія Михайлівна 117808 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2764

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12839591 122534
4

Страхоцька Світлана Василівна 228518 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073287 Середня освіта 
(Географія)

138,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «06»  вересня 2023 року 
№ 2764

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12948487 122245
5

Алексевич Юлія Юріївна 142900 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063454 Готельно-
ресторанна 
справа

147,400

2 12916278 122245
5

Войцехівська Ірина Романівна 142837 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057419 Готельно-
ресторанна 
справа

131,000

3 12824342 122245
5

Дмитришин Христина Володимирівна 142795 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044638 Готельно-
ресторанна 
справа

137,600

4



4 13024271 122245
5

Левицька Софія Василівна 110515 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072053 Готельно-
ресторанна 
справа

142,200

5


